
1 

 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

VYBRANÉHO DODAVATELE 
ve smyslu § 123 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

k níže uvedené veřejné zakázce: 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského 

kraje, příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: 
II/150 OTRADOVICE, MOST EV. Č. 150-001 

PŘES PŘEPAD RYBNÍKA ZA OBCÍ 

OTRADOVICE 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení zadávacího 

řízení: 
26.08.2022 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-416/22 

 

Zadavatel na základě § 123 písm. b) zákona zpracoval tento dokument o výsledku posouzení 

splnění podmínek účasti vybraného dodavatele PORR a.s., který je součástí oznámení o 

výběru dodavatele.  

 

1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

prokázání kvalifikace: název dokladu: ze dne: 

základní způsobilost dle § 74 zákona   

výpis z evidence rejstříku trestů  

Výpis z SKD 

 

ČP účastníka odpovědné zadávání 

22.08.2022 

 

21.09.2022 

potvrzení příslušného finančního úřadu a ve 

vztahu ke spotřební dani čestné prohlášení  

čestné prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 

písm. c) zákona 

potvrzení příslušné okresní správy 

sociálního zabezpečení  

výpis z obchodního rejstříku, nebo čestné 

prohlášení v případě, že dodavatel není 

v obchodním rejstříku zapsán  

profesní způsobilost dle § 77 zákona   

výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence 
Výpis z SKD 22.08.2022 



2 

 

doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky - 

Provádění staveb, jejich změn a 

odstraňování 

Výpis z SKD 22.08.2022 

doklad o odborné způsobilosti – osvědčení 

o autorizaci dle zákona č. 360/1992 Sb., o 

výkonu povolání autorizovaných architektů 

a o výkonu povolání autorizovaných 

inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve 

znění pozdějších předpisů -  

mosty a inženýrské konstrukce 

 

Osvědčení o autorizaci č. 35643 (autorizovaný technik 

v oboru Mosty a inženýrské konstrukce) 

technická kvalifikace dle § 79 zákona   

seznam významných staveb za posledních 

5 let a osvědčení objednatelů o řádném 

plnění nejvýznamnějších stavebních prací –  

2 významné zakázky spočívající v 

provedení stavebních prací v oblasti 

novostaveb a rekonstrukcí mostů s 

investičními náklady minimálně 7 600 

000,00 Kč bez DPH každá, z nichž 

alespoň jedna byla realizována na hrázi 

rybníka, případně jiného 

vodohospodářského objektu. 

Seznam stavebních prací 

Referenční list  

I/10 Na Mýtě, most 10-077 přes Mumlavu 

 

Osvědčení objednatele o řádném plnění veřejné zakázky 

na stavební práce 

VD Velký rybník, obnova spodních výpustí 

 

Referenční list 

III/00323 Jažlovice - most ev. č. 00323-1a přes dálnici 

D1, 2. etapa 

seznam techniků, realizační tým Přehled techniků 

stavbyvedoucí (č. 1) Jan Kubíček 

doklad o autorizaci 
Osvědčení o autorizaci č. 35643 (autorizovaný technik 

v oboru Mosty a inženýrské konstrukce) 

doklad o vzdělání Vysvědčení o maturitní zkoušce 

životopis Profesní životopis 

    

    

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: profesní 

způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace  

 

profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 zákona 

písm. a)  

Dodavatel prokázal, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné 

zakázky: 

doklad o oprávnění k podnikání 

v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky - 

Provádění staveb, jejich změn a 

odstraňování 

Výpis z SKD 



3 

 

písm. b) a 

c) 

Dodavatel prokázal, že 

disponuje osobami, kterými 

zabezpečuje odbornou 

způsobilost: 

 

Osvědčení podle zákona č. 

360/1992 Sb., o výkonu 

povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání 

autorizovaných inženýrů a 

techniků činných ve výstavbě, 

ve znění pozdějších předpisů:  

 

Osvědčení o autorizaci č. 35643 (autorizovaný technik 

v oboru Mosty a inženýrské konstrukce) 

technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 zákona 

písm. a) 

Dodavatel předložil seznam 

stavebních prací poskytnutých 

za posledních 5 let včetně 

osvědčení objednatele o řádném 

poskytnutí a dokončení 

nejvýznamnějších z těchto 

prací: 

I/10 Na Mýtě, most 10-077 přes Mumlavu (09EU-

004221) 

Objednatel/investor: Ředitelství silnic a dálnic ČR 

Trvalý silniční most o jednom prostě uloženém polí 

charakteru trámové konstrukce ze 6-ti prefabrikovaných 

předpjatých nosníků T-profilu spřažených s 

monolitickou železobetonovou deskou. 

Termín realizace: 04/2021 – 05/2022 

Finanční objem: 36 838 731,99 Kč bez DPH 

 

III/00323 Jažlovice – most ev. č. 00323-1 přes dálnici 

D1, 2. Etapa 

Investor/objednatel: KSÚS SK  

Stavební objekt řeší přemostění silnice III/00323 nad 

dálnicí D1 

Termín realizace: 03.10.2017 – 29.05.2019 

Finanční objem: 26 129 823,13 Kč bez DPH 

 

VD Velký Rybník, obnova spodních výpustí 

Objednatel: Povodí Labe, státní podnik 

Předmětem díla byla realizace díla spočívající v obnově 

spodních výpustí, čímž bylo umožněno vypouštění 

nádrže a zajištění hygienického průtoku pod nádrží. 

Předmětem byla výstavba nového objektu spodních 

výpustí, který je tvořen spodní a horní stavbou. 

Spodní stavba se sestává z vtokového objektu, přívodní 

štoly, objektu strojovny základových výpustí 

s kruhovou obslužnou věží, odpadní štoly a výtokového 

objektu.  

Horní stavba objektu spodních výpustí je tvořena 

železobetonovou kruhovou věží s vnitřním průměrem 

4,6 

m se světlou výškou 3,6 m propojenou s korunou hráze 

ocelovou přístupovou lávkou. 

Součástí akce bylo zřízení přístupové asfaltové 

komunikace k novému objektu spodních výpustí včetně 

vybudování nového přemostění levého bezpečnostního 

přelivu, zřízení kabelové přípojky nn a rozvody 

elektro pro ovládání elektropohonů, úprava koryta pod 

hrází, stavební úpravy obou bezpečnostních přelivů 

včetně odpadních koryt (skluzů) a odtěžení nánosů z 



4 

 

místa výstavby nového objektu spodních výpustí. 

• Most přes levobřežní bezpečnostní přeliv: 

- Trámový ocelový most se spřaženou mostovkou o 

délce 10,84 m, šířce 4,50 m a výšce 

4,30 m 

- Zatížitelnost mostu: normální 30 t, výhradní 80 t, 

výjimečná 180 t 

Termín realizace: 06/2016 – 06/2018 

Finanční objem: 38 171 tis. Kč bez DPH 

písm. c) a 

d) 

Dodavatel předložil seznam techniků nebo technických útvarů, které se budou podílet na 

plnění veřejné zakázky, a zároveň osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci těchto 

pracovníků: 

stavbyvedoucí:  Jan Kubíček 

autorizace/oprávnění: 
Osvědčení o autorizaci č. 35643 (autorizovaný technik 

v oboru Mosty a inženýrské konstrukce) 

vzdělání: SŠ 

referenční stavba: 
I/3 Doubí, mosty ev.č. 3-068 a 3-069 most ev.č.3-069; 

D11 - SO 204 Most přes polní cestu v km 112,565 

odborná praxe: 22 let, stavbyvedoucí mostních dopravních staveb 19 let 

pracovní poměr: zaměstnanec dodavatele 

 

3. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 

pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. a) 

ČP o malém a středním podniku 

Výpis z evidence skutečných majitelů 

 

4. Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. b) 

Netýká se. 

 

 

                                                  ……….……………………………. 

                                                        Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje 

                                                    příspěvková organizace 

                                                       


		2022-10-10T13:15:46+0200




